REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 249, DE 2013

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com o artigo 166 da XIV Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Habitação, para que preste as seguintes informações:

1. Qual a previsão de conclusão das obras das unidades habitacionais na Rua Juquiá, Município de Santo André.

JUSTIFICATIVA

Vários munícipes estão no aguardo da conclusão das obras das unidades habitacionais, no entanto, não receberam qualquer esclarecimento quanto a previsão de data de entrega.

Sala das Sessões, em 2-9-2013.
a) Alencar Santana Braga